
２０２５年２月１０日 

キッズスクール会員および保護者の皆様 

ゆうぽうと世田谷レクセンター 

  店長  赤尾 裕介 

スクールバス一部運行終了のお知らせ 

拝啓  

春寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブを 

ご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブではこれまでスクール送迎用バスを運行してまいりましたが、利用者の状況を鑑み、

２０２５年４月より一部の時間帯の運行を終了させていただくことになりました。 

ご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 今後もスタッフ一同、お子様の健全な成長と技術向上に一層努力をして

まいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更年月    ２０２５年４月より 

 

２．運行終了ルート １）平日 １５：３０～１６：３０練習の送迎バスルート２ 

（幼児クラス：成城方面） 

          ２）平日 １５：３０～１６：３０練習の送迎バスルート５ 

            （幼児クラス：月木/狛江方面、火水金/砧成城方面） 

３）土曜日１２：３０～１３：３０練習の送迎バス全ルート 

（幼児クラス） 

４）土曜日１３：３０～１４：３０練習の送迎バス全ルート 

（幼児クラス） 

５）土曜日１７：００～練習の送迎バス全ルート 

（児童クラス） 

 

３．変更お手続きについて 

          ２０２５年４月からのコース変更等のお手続きは、３月１０日（月） 

までに当クラブにてお手続きをお願い致します。 

      

４．その他       ご不明な点やご質問がございましたら TEL：０３-３７０９-０１６１ 

までお問合せ下さい。 

以 上 


